Территориальная избирательная комиссия

Первомайского района города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019

№ 115/288
О проведении первого тура
областного конкурса на лучшую творческую работу
по избирательному праву
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Пензенской области от 21.02.2019 № 66/454-6 «О проведении областного конкурса на лучшую творческую работу по избирательному праву»

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Организовать проведение первого  тура областного конкурса на лучшую творческую работу на территории Первомайского района города Пензы с 22.02.2019 по 22.03.2019.

2. Для подведения итогов первого тура образовать конкурсную комиссию (жюри) и утвердить ее персональный состав (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя И.В. Мельникову.

	Председатель

	В.В. Колодкина

	Секретарь

	Е.Б. Марочкина

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы

от 25.02.2019 № 115/288
Состав Конкурсной комиссии (жюри) по подведению итогов
и определению победителей первого тура конкурса

	Мельникова

Ирина Владимировна
	-

	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы, председатель Конкурсной комиссии

	Мароченко
Елена Борисовна

	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы, заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Михалищева
Анна Владимировна

	-
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретарь Конкурсной комиссии

	Члены Конкурсной комиссии:

	Андронова

Елена Викторовна

	-
	член координационного совета при территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы

	Челнаков
Роман Александрович
	-
	заведующий сектором по работе с молодежью администрации отдела социально-экономического развития Первомайского района города Пензы

	Гостенина

Наталья Александровна
	-
	ведущий специалист – эксперт аппарата Избирательной комиссии Пензенской область

PAGE